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Einzelresultate 300m 
           
Modus: Das Total der 10 Schüsse ergibt die Punktzahl. Bei gleicher Punktzahl entscheiden      
die Tiefschüsse, danach der Jahrgang                 
Rang Name Vorname Jg Sektion Pt 10er 9er 8er 7ner

1 Wyss Adolf 1938 Schützengesellschaft der Stadt Luzern 96 7 2 1 0

2 Zollinger Willi 1937 Standschützengesellschaft Neumünster-Zürich 96 6 4 0 0

3 Aregger Peter 1953 Schützengesellschaft Flüelen 96 6 4 0 0

4 Zwygart Jakob 1947 Feldschützengesellschaft Affoltern i.E. 94 5 4 1 0

5 Frei Peter 1950 Schützengesellschaft der Stadt Zürich 93 7 0 2 1

6 Schaub Paul 1949 Schützengesellschaft Liestal 93 4 5 1 0

7 Stähli Urs 1961 KSV Basel-Stadt 93 4 5 1 0

8 Müller Markus 1975 Schützengesellschaft Uetendorf 93 4 5 1 0

9 Odermatt Peter 1984 Schützengesellschaft Stans 93 4 5 1 0

10 Schmid Oswald 1952 Schützengesellschaft Flüelen 92 5 3 1 1

11 Thüring Jürg 1963 Standschützengesellschaft Neumünster-Zürich 92 4 4 2 0

12 Schwarz Alfred 1951 Schützengesellschaft Uetendorf 92 3 6 1 0

13 Megert Walter 1952 Feldschützengesellschaft Affoltern i.E. 92 3 6 1 0

14 Lussi Adolf 1955 Schützengesellschaft Büren-Oberdorf 92 3 6 1 0

15 Zuber Carmen 1988 Feldschützengesellschaft Affoltern i.E. 91 5 1 4 0

16 Schaffner Fritz 1945 Schiesssport Rauschenbächlein Füllinsdorf 91 4 5 0 0

17 Brodbeck Andreas 1957 Schützengesellschaft Liestal 91 4 4 1 1

18 Stierli Hanspeter 1966 Schützengesellschaft der Stadt Zürich 91 3 5 2 0

19 Fröhlich Alex 1978 Standschützengesellschaft Neumünster-Zürich 91 3 5 2 0

20 Peter Stephan 1979 Schützengesellschaft der Stadt Zürich 91 3 5 2 0

21 Tardent Vital 2004 Standschützengesellschaft Neumünster-Zürich 90 4 3 2 1

22 Wächter Roland 1945 Standschützengesellschaft Neumünster-Zürich 90 4 2 4 0

23 Kessler Peter 1958 FSV Bettingen 90 4 2 4 0

24 Mladina Ivana 1992 Schiesssport Rauschenbächlein Füllinsdorf 89 5 0 4 1

25 Steffen Renato 1955 Schützengesellschaft der Stadt Luzern 89 3 5 1 0

26 Gusset Hans   1970 Schützengesellschaft Uetendorf 89 3 5 0 2

27 Thoma Markus 1956 FSV Bettingen 89 3 4 2 1

28 Vögtli Bruno 1940 Schützenclub Dornach 89 3 3 4 0

29 Blättler Roland 1956 Schützengesellschaft der Stadt Luzern 89 2 6 1 1

30 Schaad Peter 1950 Schützengesellschaft Büren-Oberdorf 89 2 5 3 0

31 Spitzbarth Roland 1948 Standschützengesellschaft Neumünster-Zürich 89 1 7 2 0

32 Niederberger Pascal 1990 Schützengesellschaft Büren-Oberdorf 88 3 5 0 1

33 Rothacher Heinz 1949 Schützengesellschaft Uetendorf 88 3 2 5 0

34 Kottler Barbara 1963 Standschützengesellschaft Neumünster-Zürich 88 2 5 2 1

35 Kohler Christian 1976 SG Frenkendorf 88 2 5 2 1

36 Friedli Simon 1985 Schützengesellschaft Liestal 88 2 5 2 1

37 Kohler Hans 1955 Feldschützengesellschaft Affoltern i.E. 88 2 4 4 0

38 Arnet Pascal 1975 Schützengesellschaft der Stadt Zürich 88 2 4 4 0

39 Häring Marco 1991 Feldschützenverein Luzern 88 1 6 3 0

40 Buser Rolf 1963 Stadtschützen Olten 87 4 2 2 1

41 Winkenbach Bernhard 1950 Feldschützenverein Basel 87 3 3 2 2

42 Neuenschwander Monika 1951 Feldschützengesellschaft Affoltern i.E. 87 3 2 4 1

43 Zurfluh Lorenz 1955 Schützengesellschaft Flüelen 87 2 5 2 0

44 Schnidrig Martin 1948 Standschützengesellschaft Neumünster-Zürich 87 2 4 3 1

45 Weiss Franz 1965 Schützengesellschaft der Stadt Zug 87 2 4 3 1

46 Senn Robin 1976 Stadtschützen Olten 87 2 4 3 1

47 Ingold  Victor 1960 Feldschützenverein Basel 87 2 3 5 0

48 Harisberger Walter 1952 Schiesssport Rauschenbächlein Füllinsdorf 87 0 7 3 0

49 Mangold Fredy 1951 Schützengesellschaft Liestal 86 3 2 4 0

50 Filippini Luca 1968 Stadtschützen Frauenfeld 86 3 2 3 2

51 Scotto Stefanie 1976 FSV Bettingen 86 3 2 3 2

52 Otzenberger René 1942 Schützengesellschaft der Stadt Zug 86 2 5 2 0



53 Deubelbeiss Werner 1943 Standschützengesellschaft Neumünster-Zürich 86 2 5 2 0

54 Benkler Urs 1957 Schützenclub Dornach 86 2 4 2 2

55 Böckli Markus 1967 Schützengesellschaft Stans 86 2 3 4 1

56 Neuenschwander Fritz 1949 Feldschützengesellschaft Affoltern i.E. 86 1 6 1 2

57 Zieri Andreas 1975 Schützengesellschaft Flüelen 86 1 5 3 1

58 Fassbind Xaver 1961 Schützengesellschaft der Stadt Zug 86 1 4 5 0

59 Kuhny Heinz 1965 Feldschützenverein Basel 85 3 3 2 1

60 Köb Michael 1977 Feldschützenverein Basel 85 3 3 2 1

61 Meister Werner 1935 Feldschützenverein Basel 85 2 4 2 1

62 Kurz Andreas 1969 Schützengesellschaft der Stadt Zug 85 2 3 4 0

63 Bilang Franz 1942 Schützengesellschaft Uetendorf 85 2 3 3 2

64 Weber Thomas 1968 Schiesssport Rauschenbächlein Füllinsdorf 85 2 2 5 1

65 Ambauen Paul 1957 Schützengesellschaft Büren-Oberdorf 85 1 4 4 1

66 Alindogan Alex 2004 Standschützengesellschaft Neumünster-Zürich 85 0 5 5 0

67 Fricker Esther 1951 Schiesssport Rauschenbächlein Füllinsdorf 84 2 4 3 0

68 Bühler Patrick 1975 Schützengesellschaft der Stadt Zürich 84 1 5 2 1

69 Böhmler Matthias 1991 Feldschützenverein Basel 84 1 5 1 3

70 Stamm Jeannine 1994 Feldschützenverein Luzern 84 0 6 3 0

71 Bilang Kurt 1956 Schützengesellschaft Uetendorf 83 2 3 2 2

72 Zumbühl Beat 1978 Schützengesellschaft Stans 83 2 1 5 2

73 Zimmerli Anton 1949 Schiesssport Rauschenbächlein Füllinsdorf 83 1 3 4 2

74 Keiser Franz 1967 Schützengesellschaft Stans 83 0 5 3 2

75 Hediger Harald 1964 Schützengesellschaft der Stadt Zürich 82 3 2 2 1

76 Minoti Alessio 1977 Standschützengesellschaft Neumünster-Zürich 82 1 4 3 1

77 Heusel Jimmy 1982 SG Frenkendorf 82 1 4 2 2

78 von Allmen Pascal 1988 Feldschützenverein Basel 82 1 4 2 2

79 Bäthig René 1947 Stadtschützen Olten 81 2 1 4 2

80 Achermann Josef 1947 Schützengesellschaft der Stadt Luzern 81 1 2 5 1

81 Locher Thomas 1986 Schützengesellschaft Büren-Oberdorf 80 2 3 2 0

82 Immeli Anton 1947 Schützenclub Dornach 80 2 1 5 0

83 Reichenbach Hansruedi 1951 Schützengesellschaft der Stadt Zug 80 1 4 1 2

84 Odermatt Franz 1940 Schützengesellschaft Büren-Oberdorf 80 0 5 1 3

85 Blöchlinger Stefan 1966 Stadtschützen Frauenfeld 79 2 3 0 3

86 Schuler Helene 1993 Feldschützenverein Basel 79 2 0 5 1

87 Stamm Markus 1961 Feldschützenverein Luzern 79 1 3 1 4

88 Meister Hans 1948 Feldschützenverein Basel 79 1 2 3 3

89 Merki Michael 1962 Standschützengesellschaft Neumünster-Zürich 79 1 2 3 3

90 Fuchs Konrad 1942 Stadtschützen Laufenburg 79 1 2 2 5

91 Häring Rolf 1955 Feldschützenverein Luzern 79 0 3 3 4

92 Zumbühl Daniel 1978 Schützengesellschaft Stans 79 0 3 3 4

93 Fluri Roland 1946 Feldschützenverein Basel 78 1 2 4 2

94 Flury Hugo 1957 Schützenclub Dornach 78 1 2 3 3

95 Häfliger Sarah 1998 Feldschützenverein Basel 78 1 1 4 3

96 Haffner Andreas 1938 Stadtschützen Olten 77 1 3 2 2

97 Borer Jan 1995 Feldschützenverein Basel 77 1 3 1 3

98 Schmid Alwin 1958 Stadtschützen Frauenfeld 77 1 2 2 3

99 Huber Alex 1997 Feldschützenverein Luzern 77 0 2 4 3

100 Mattli Anton 1946 Schützengesellschaft Flüelen 76 0 2 3 4

101 Huber Reto 1961 Feldschützenverein Luzern 75 0 3 1 4

102 Storni Flavia 1963 Feldschützenverein Basel 74 2 2 2 2

103 Böhmler Esther 1988 Feldschützenverein Basel 74 1 3 1 2

104 Weber Ralf 1959 Feldschützenverein Basel 74 1 1 2 3

105 Ehobar Dominic 1996 Stadtschützen Frauenfeld 74 0 2 5 1

106 Güttinger Kurt 1945 Stadtschützen Laufenburg 74 0 2 4 2

107 Eberle Marco 1953 FSV Bettingen 73 1 3 3 1

108 Schaub Erika 1955 Schützengesellschaft Liestal 73 1 0 4 2

109 Mantione Alexander 1996 Feldschützenverein Basel 72 1 2 2 2

110 Wyssmann René 1954 Stadtschützen Frauenfeld 72 1 1 2 2



111 Gamma Werni 1942 Schützengesellschaft Flüelen 70 1 5 0 0

112 Vögtli Ruedi 1948 Schützenclub Dornach 67 0 0 2 4

113 Weber Hanspeter 1945 Feldschützenverein Basel 65 1 1 0 4

114 Melcher Jonin 1951 Schützengesellschaft der Stadt Luzern 65 0 1 2 2

115 Späth Günter 1959 Schützengesellschaft der Stadt Luzern 64 0 0 2 4

116 Nyffenegger Beat 1956 FSV Bettingen 60 0 1 2 0

117 Gremlich Roger 1964 Stadtschützen Frauenfeld 60 0 0 3 1

118 Eng Heinz 1960 Stadtschützen Olten 44 0 0 0 3

 
 

Gruppenresultate 300m 
    
Modus: Das Total der letzten 6 Schüsse der fünf besten Gruppenschützen ergibt das 
Gruppenresultat. Bei gleichem Gruppenresultat entscheiden die besseren Einzelresultate 
    
Rang Gruppe / Sektion Name / Vorname Jg ER Pt
1 PASO/Standschützengesellschaft Neumünster-Zürich Zollinger Willi 1937 57 275

 Thüring Jürg 1963 55

  Fröhlich Alex 1978 55

  Kottler Barbara 1963 55

  Spitzbarth Roland 1948 53

  Merki Michael 1962 45

    
2 Kirchbühl/Feldschützengesellschaft Affoltern i.E. Zwygart Jakob 1947 56 273

 Neuenschwander Monika 1951 56

  Megert Walter 1952 55

  Zuber Carmen 1988 55

  Kohler Hans 1955 51

  Neuenschwander Fritz 1949 49

    
3 Stockhorn/Schützengesellschaft Uetendorf Müller Markus 1975 57 270

 Gusset Hans   1970 55

  Schwarz Alfred 1951 54

  Rothacher Heinz 1949 54

  Bilang Franz 1942 50

  Bilang Kurt 1956 48

    
4 Albisgütli/Schützengesellschaft der Stadt Zürich Peter Stephan 1979 56 270

 Arnet Pascal 1975 54

  Bühler Patrick 1975 54

  Frei Peter 1950 53

  Stierli Hanspeter 1966 53

  Hediger Harald 1964 49

    
 

5 Rudenz/Schützengesellschaft Flüelen Aregger Peter 1953 59 267

 Schmid Oswald 1952 55

  Zurfluh Lorenz 1955 54

  Zieri Andreas 1975 53

  Mattli Anton 1946 46

  Gamma Werni 1942 45

    



6 Hostetten/Schützengesellschaft Büren-Oberdorf Lussi Adolf 1955 55 265

 Locher Thomas 1986 54

  Niederberger Pascal 1990 53

  Schaad Peter 1950 52

  Ambauen Paul 1957 51

  Odermatt Franz 1940 47

    
7 SUBARU/Schiesssport Rauschenbächlein Füllinsdorf Mladina Ivana 1992 54 265

 Schaffner Fritz 1945 53

  Harisberger Walter 1952 53

  Fricker Esther 1951 53

  Weber Thomas 1968 52

  Zimmerli Anton 1949 50

    
8 Sichtern 300/Schützengesellschaft Liestal Schaub Paul 1949 57 262

 Brodbeck Andreas 1957 56

  Friedli Simon 1985 53

  Mangold Fredy 1951 51

  Schaub Erika 1955 45

    

9 
Wehrenbach/Standschützengesellschaft Neumünster-
Zürich Tardent Vital 2004 55 262

 Wächter Roland 1945 55

  Schnidrig Martin 1948 52

  Alindogan Alex 2004 51

  Deubelbeiss Werner 1943 49

  Minoti Alessio 1977 47

    
10 Basilisk/Feldschützenverein Basel Kuhny Heinz 1965 53 261

 Köb Michael 1977 53

  Meister Werner 1935 53

  von Allmen Pascal 1988 52

  Ingold  Victor 1960 50

  Storni Flavia 1963 43

    
11 Bettingen/FSV Bettingen Kessler Peter 1958 55 258

 Thoma Markus 1956 54

  Scotto Stefanie 1976 54

  Eberle Marco 1953 52

  Nyffenegger Beat 1956 43

    
12 Stanserhorn/Schützengesellschaft Stans Odermatt Peter 1984 56 257

 Böckli Markus 1967 54

  Zumbühl Beat 1978 51

  Keiser Franz 1967 49

  Zumbühl Daniel 1978 47

    
13 Zytturm 300/Schützengesellschaft der Stadt Zug Otzenberger René 1942 54 255

 Weiss Franz 1965 52

  Fassbind Xaver 1961 52

  Reichenbach Hansruedi 1951 49

  Kurz Andreas 1969 48



14 Zihlmatt/Schützengesellschaft der Stadt Luzern Wyss Adolf 1938 58 253

 Steffen Renato 1955 56

  Blättler Roland 1956 52

  Achermann Josef 1947 50

  Späth Günter 1959 37

  Melcher Jonin 1951 36

    
15 alte Hasen/Feldschützenverein Luzern Häring Marco 1991 54 249

 Stamm Jeannine 1994 52

  Häring Rolf 1955 49

  Stamm Markus 1961 47

  Huber Alex 1997 47

  Huber Reto 1961 45

    
16 Wilde Maa/Feldschützenverein Basel Winkenbach Bernhard 1950 54 236

 Meister Hans 1948 48

  Borer Jan 1995 46

  Weber Ralf 1959 45

  Fluri Roland 1946 43

    
17 Wettstein/Feldschützenverein Basel Böhmler Matthias 1991 51 236

 Mantione Alexander 1996 51

  Häfliger Sarah 1998 46

  Schuler Helene 1993 45

  Böhmler Esther 1988 43

  Weber Hanspeter 1945 41

    
18 Schwarz Hans/Schützenclub Dornach Vögtli Bruno 1940 53 235

 Benkler Urs 1957 51

  Flury Hugo 1957 46

  Immeli Anton 1947 45

  Vögtli Ruedi 1948 40

    
19 Schollenholz/Stadtschützen Frauenfeld Filippini Luca 1968 51 231

 Schmid Alwin 1958 47

  Ehobar Dominic 1996 46

  Blöchlinger Stefan 1966 44

  Wyssmann René 1954 43

  Gremlich Roger 1964 37

    
20 Drei Tannen/Stadtschützen Olten Buser Rolf 1963 57 228

 Senn Robin 1976 53

  Bäthig René 1947 48

  Haffner Andreas 1938 41

  Eng Heinz 1960 29

    
21 Frenkendorf/SG Frenkendorf Kohler Christian 1976 55 105

 Heusel Jimmy 1982 50

    
22 Die Übrigen/Stadtschützen Laufenburg Fuchs Konrad 1942 46 91

 Güttinger Kurt 1945 45



Legate 300m (Gäste)                 
Modus: Die 10 besten Gastschützen mit ungeradem Resultat.      
Es gilt der Modus der Einzelrangliste 300m                 
Rang Name Vorname Jg Sektion Pt 10er 9er 8er 7ner

1 Frei Peter 1950 Schützengesellschaft der Stadt Zürich 93 7 0 2 1

2 Schaub Paul 1949 Schützengesellschaft Liestal 93 4 5 1 0

3 Stähli Urs 1961 KSV Basel-Stadt 93 4 5 1 0

4 Müller Markus 1975 Schützengesellschaft Uetendorf 93 4 5 1 0

5 Odermatt Peter 1984 Schützengesellschaft Stans 93 4 5 1 0

6 Zuber Carmen 1988 Feldschützengesellschaft Affoltern i.E. 91 5 1 4 0

7 Schaffner Fritz 1945 Schiesssport Rauschenbächlein Füllinsdorf 91 4 5 0 0

8 Brodbeck Andreas 1957 Schützengesellschaft Liestal 91 4 4 1 1

9 Stierli Hanspeter 1966 Schützengesellschaft der Stadt Zürich 91 3 5 2 0

10 Fröhlich Alex 1978 Standschützengesellschaft Neumünster-Zürich 91 3 5 2 0

 
 

Legate 300m Feldschützenverein Basel                 
Modus: Die 10 besten Feldschützenverein Basel mit ungeradem Resultat.      
Es gilt der Modus der Einzelrangliste 300m                 

Rang Name Vorname Jg Sektion Pt 10er 9er 8er
7ne

r

1 Winkenbach Bernhard 1950 Feldschützenverein Basel 87 3 3 2 2

2 Ingold  Victor 1960 Feldschützenverein Basel 87 2 3 5 0

3 Kuhny Heinz 1965 Feldschützenverein Basel 85 3 3 2 1

4 Köb Michael 1977 Feldschützenverein Basel 85 3 3 2 1

5 Meister Werner 1935 Feldschützenverein Basel 85 2 4 2 1

6 Schuler Helene 1993 Feldschützenverein Basel 79 2 0 5 1

7 Meister Hans 1948 Feldschützenverein Basel 79 1 2 3 3

8 Borer Jan 1995 Feldschützenverein Basel 77 1 3 1 3

9 Weber Hanspeter 1945 Feldschützenverein Basel 65 1 1 0 4

 
 
  



Einzelresultate 25m                 
Modus: Das Total der 10 Schüsse ergibt die Punktzahl. Bei gleicher Punktzahl entscheiden      
die Tiefschüsse, danach der Jahrgang                 
Rang Name Vorname Jg Sektion Pt 10er 9er 8er 7ner

1 Zihlmann Heinz 1956 Schützengesellschaft der Stadt Luzern 100 10 0 0 0

2 Schmid Alwin 1958 Stadtschützen Frauenfeld 100 10 0 0 0

3 Schafroth Urs 1960 Schützengesellschaft Liestal 100 10 0 0 0

4 Häring Marco 1991 Feldschützenverein Luzern 100 10 0 0 0

5 Röthlisberger Paul 1953 Stadtschützen Frauenfeld 99 9 1 0 0

6 Aebischer Markus 1959 Schützengesellschaft Liestal 99 9 1 0 0

7 Kottler Barbara 1963 Standschützengesellschaft Neumünster-Zürich 99 9 1 0 0

8 Senn Robin 1976 Stadtschützen Olten 99 9 1 0 0

9 Frei Céline 1981 Schützengesellschaft der Stadt Zürich 99 9 1 0 0

10 Odermatt Peter 1984 Pistolenschützen Stans 99 9 1 0 0

11 Alder David 1991 Feldschützenverein Luzern 99 9 1 0 0

12 Hodel Hans 1928 Schützengesellschaft Aarau 98 8 2 0 0

13 Lussi Adolf 1955 Pistolenschützen Stans 98 8 2 0 0

14 Blättler Roland 1956 Schützengesellschaft der Stadt Luzern 98 8 2 0 0

15 Brodbeck Andreas 1957 Schützengesellschaft Liestal 98 8 2 0 0

16 Kessler Peter 1958 FSV Bettingen 98 8 2 0 0

17 Bernet Oskar 1961 Schützengesellschaft der Stadt Luzern 98 8 2 0 0

18 Fassbind Xaver 1961 Schützengesellschaft der Stadt Zug 98 8 2 0 0

19 Buser Rolf 1963 Stadtschützen Olten 98 8 2 0 0

20 Schmid Markus 1984 Schützengesellschaft Liestal 98 8 2 0 0

21 Lüscher Martin 1986 Feldschützenverein Basel 97 9 0 0 1

22 Späth Sylvia 1957 Schützengesellschaft der Stadt Luzern 97 7 3 0 0

23 Keiser Franz 1967 Pistolenschützen Stans 97 7 3 0 0

24 Eichenberger Eric 1972 KSV Basel-Stadt 97 7 3 0 0

25 Merki Michael 1962 Standschützengesellschaft Neumünster-Zürich 96 7 2 1 0

26 Dober Theo 1927 Schützengesellschaft Aarau 96 6 4 0 0

27 Fuchs Konrad 1942 Stadtschützen Laufenburg 96 6 4 0 0

28 Thüring Jürg 1963 Standschützengesellschaft Neumünster-Zürich 96 6 4 0 0

29 Köb Michael 1977 Feldschützenverein Basel 96 6 4 0 0

30 Schaad Werner 1946 KSV Basel-Stadt 95 7 1 2 0

31 Kesseli Armin 1943 Pistolenschützen Stans 95 6 3 1 0

32 Mühlebach Renzo 1968 Schützengesellschaft der Stadt Zürich 95 6 3 1 0

33 Otzenberger René 1942 Schützengesellschaft der Stadt Zug 95 5 5 0 0

34 Mühlebach Max 1943 Schützengesellschaft der Stadt Zürich 95 5 5 0 0

35 Kurz Andreas 1969 Schützengesellschaft der Stadt Zug 95 5 5 0 0

36 Fröhlich Alex 1978 Standschützengesellschaft Neumünster-Zürich 95 5 5 0 0

37 Locher Thomas 1986 Pistolenschützen Stans 95 5 5 0 0

38 Nyffenegger Beat 1956 FSV Bettingen 94 7 1 1 1

39 Zurkirchen Peter 1956 Schützengesellschaft der Stadt Luzern 94 6 3 0 1

40 Kaelin Hanswerner 1950 Schützengesellschaft Aarau 94 5 4 1 0

41 Wyssmann René 1954 Stadtschützen Frauenfeld 94 5 4 1 0

42 Müller Marianne 1961 Schützengesellschaft Aarau 94 5 4 1 0

43 Teufl Ferdinand 1980 Feldschützenverein Basel 94 5 4 1 0

44 Späth Günter 1959 Schützengesellschaft der Stadt Luzern 94 4 6 0 0

45 Friedli Simon 1985 Schützengesellschaft Liestal 93 5 4 0 1

46 Reichenbach Hansruedi 1951 Schützengesellschaft der Stadt Zug 93 5 3 2 0

47 Schaad Gina 1950 KSV Basel-Stadt 93 4 5 1 0

48 Stähli Urs 1961 KSV Basel-Stadt 93 3 7 0 0

49 Schober  Saskia 1997 Stadtschützen Frauenfeld 92 6 1 2 1

50 Juzunovic Amir 1957 Stadtschützen Olten 92 5 3 1 1

51 Huber Alex 1997 Feldschützenverein Luzern 92 5 3 1 1

52 Eng Heinz 1960 Stadtschützen Olten 92 4 4 2 0



53 Brandenberg Anna 1964 KSV Basel-Stadt 92 4 4 2 0

54 Hee Peter 1948 Stadtschützen Olten 92 3 6 1 0

55 Steffen Renato 1955 Schützengesellschaft der Stadt Luzern 92 3 6 1 0

56 Bäthig René 1947 Stadtschützen Olten 91 4 4 1 1

57 Hofstetter J.J. 1935 Standschützengesellschaft Neumünster-Zürich 91 3 5 2 0

58 Franklin Tim 1961 Schützengesellschaft Aarau 91 3 5 2 0

59 Frei Peter 1955 Schützengesellschaft der Stadt Zürich 90 9 0 0 0

60 Ingold  Victor 1960 Feldschützenverein Basel 90 3 4 3 0

61 Thoma Markus 1956 FSV Bettingen 90 1 8 1 0

62 Haberthühr Benjamin 1960 KSV Basel-Stadt 90 1 8 1 0

63 Spitzbarth Roland 1948 Standschützengesellschaft Neumünster-Zürich 89 4 3 1 2

64 Kuhny Heinz 1965 Feldschützenverein Basel 89 3 4 2 1

65 Vögtli Bruno 1940 Schützenclub Dornach 89 2 6 1 1

66 Fiebach Andreas 1950 Feldschützenverein Basel 88 2 6 0 2

67 Gremlich Roger 1964 Stadtschützen Frauenfeld 87 2 6 0 1

68 Baumann Anton 1943 Feldschützenverein Luzern 86 5 4 0 0

69 Steiner Ueli 1945 Stadtschützen Olten 86 5 4 0 0

70 Müller Stefan 1963 Feldschützenverein Basel 86 0 6 4 0

71 Lutz Ursula 1943 Schützengesellschaft Aarau 85 6 2 0 1

72 Häring Rolf 1955 Feldschützenverein Luzern 85 2 5 1 0

73 Scotto Stefanie 1976 FSV Bettingen 83 2 3 2 2

74 Zinniker Roman 1959 Schützengesellschaft der Stadt Luzern 83 1 5 1 2

75 Meister Werner 1935 Feldschützenverein Basel 82 5 1 2 1

76 Eberle Marco 1953 FSV Bettingen 82 3 1 2 3

77 Stamm Jeannine 1994 Feldschützenverein Luzern 79 7 1 0 0

78 Weiss Franz 1965 Schützengesellschaft der Stadt Zug 76 4 4 0 0

79 Borer Jan 1995 Feldschützenverein Basel 67 6 0 0 1

80 Hegnauer Jana 1999 Schützengesellschaft der Stadt Zürich 66 2 1 3 1

81 Haffner Andreas 1938 Stadtschützen Olten 65 1 2 3 1

82 Marjaniovic Dalis 1999 Schützengesellschaft der Stadt Zürich 61 2 1 4 0

83 Ehobar Dominic 1996 Stadtschützen Frauenfeld 58 1 1 1 1

 
 

Gruppenresultate 25m 
    
Modus: Das Total der letzten 6 Schüsse der fünf besten Gruppenschützen ergibt das 
Gruppenresultat. Bei gleichem Gruppenresultat entscheiden die besseren Einzelresultate 
    
Rang Gruppe / Sektion Name / Vorname Jg ER Pt
1 Sichtern 25/Schützengesellschaft Liestal Schafroth Urs 1960 60 291

 Aebischer Markus 1959 59

  Brodbeck Andreas 1957 59

  Schmid Markus 1984 59

  Friedli Simon 1985 54

    
2 Allmend/Schützengesellschaft der Stadt Luzern Zihlmann Heinz 1956 60 289

 Bernet Oskar 1961 59

  Späth Sylvia 1957 59

  Zurkirchen Peter 1956 56

  Späth Günter 1959 55

  Zinniker Roman 1959 50

  



3 Stanserhorn/Pistolenschützen Stans Odermatt Peter 1984 60 289

 Lussi Adolf 1955 59

  Keiser Franz 1967 58

  Kesseli Armin 1943 56

  Locher Thomas 1986 56

    
4 Rehalp/Standschützengesellschaft Neumünster-Zürich Kottler Barbara 1963 59 289

 Merki Michael 1962 58

  Thüring Jürg 1963 58

  Fröhlich Alex 1978 57

  Spitzbarth Roland 1948 57

  Hofstetter J.J. 1935 54

    
5 Mixed/Feldschützenverein Luzern Häring Marco 1991 60 284

 Alder David 1991 59

  Baumann Anton 1943 58

  Huber Alex 1997 57

  Stamm Jeannine 1994 50

  Häring Rolf 1955 48

    
6 Fährischiffli/KSV Basel-Stadt Eichenberger Eric 1972 58 284

 Schaad Werner 1946 58

  Schaad Gina 1950 57

  Brandenberg Anna 1964 56

  Stähli Urs 1961 55

  Haberthühr Benjamin 1960 55

    
7 Schollehölzler/Stadtschützen Frauenfeld Schmid Alwin 1958 60 283

 Röthlisberger Paul 1953 60

  Schober  Saskia 1997 59

  Wyssmann René 1954 55

  Gremlich Roger 1964 49

  Ehobar Dominic 1996 31

    
8 Basilisk/Feldschützenverein Basel Lüscher Martin 1986 60 283

 Köb Michael 1977 58

  Teufl Ferdinand 1980 57

  Ingold  Victor 1960 54

  Kuhny Heinz 1965 54

  Müller Stefan 1963 53

    
9 Martin Disteli/Stadtschützen Olten Senn Robin 1976 59 283

 Buser Rolf 1963 58

  Bäthig René 1947 58

  Eng Heinz 1960 54

  Hee Peter 1948 54

  Steiner Ueli 1945 48

    
  



10 Pistoleros Aarau/Schützengesellschaft Aarau Hodel Hans 1928 58 280

 Dober Theo 1927 58

  Kaelin Hanswerner 1950 55

  Müller Marianne 1961 55

  Franklin Tim 1961 54

  Lutz Ursula 1943 46

    
11 Zytturm 25/Schützengesellschaft der Stadt Zug Fassbind Xaver 1961 59 269

 Reichenbach Hansruedi 1951 58

  Otzenberger René 1942 57

  Kurz Andreas 1969 57

  Weiss Franz 1965 38

    
12 Am Platz/Schützengesellschaft der Stadt Zürich Frei Peter 1955 60 268

 Frei Céline 1981 59

  Mühlebach Renzo 1968 57

  Mühlebach Max 1943 56

  Marjaniovic Dalis 1999 36

  Hegnauer Jana 1999 35

    
13 Bettingen/FSV Bettingen Kessler Peter 1958 58 264

 Nyffenegger Beat 1956 56

  Thoma Markus 1956 55

  Eberle Marco 1953 48

  Scotto Stefanie 1976 47

 
 

Legate 25m (Gäste)                 
Modus: Die 5 besten Gastschützen mit ungeradem Resultat.      
Es gilt der Modus der Einzelrangliste 25m                 
Rang Name Vorname Jg Sektion Pt 10er 9er 8er 7ner

1 Röthlisberger Paul 1953 Stadtschützen Frauenfeld 99 9 1 0 0

2 Aebischer Markus 1959 Schützengesellschaft Liestal 99 9 1 0 0

3 Kottler Barbara 1963 Standschützengesellschaft Neumünster-Zürich 99 9 1 0 0

4 Senn Robin 1976 Stadtschützen Olten 99 9 1 0 0

5 Frei Céline 1981 Schützengesellschaft der Stadt Zürich 99 9 1 0 0

 
 

Legate 25m Feldschützen Basel                 
Modus: Die 5 besten Feldschützen Basel mit ungeradem Resultat.      
Es gilt der Modus der Einzelrangliste 25m                 
Rang Name Vorname Jg Sektion Pt 10er 9er 8er 7ner

1 Lüscher Martin 1986 Feldschützenverein Basel 97 9 0 0 1

2 Kuhny Heinz 1965 Feldschützenverein Basel 89 3 4 2 1

3 Borer Jan 1995 Feldschützenverein Basel 67 6 0 0 1

 


